关于做好我校 2021 年大学生兵役

登记统计工作的通知

各二级学院、有关部门：

为认真贯彻落实《中华人民共和国兵役法》，抓实兵役

登记工作，依据碑林区人民政府征兵办公室《关于进一步扎

实做好 2021 年兵役登记工作的通知》（碑征【2021】1 号）

和年度征兵工作安排，现将我校 2021 年度兵役登记统计工

作通知如下：

兵役登记工作是征兵工作的基础工作，请各二级学院、

有关部门指派专人负责学生兵役登记工作，并于 2021 年 5

月 31 日 18:00 前，务必将加盖部门公章的《2021 年兵役登

记情况统计表》（见附件）（所有符合兵役登记条件的适龄

男生都需统计）纸质文本报送至保卫处（武装部） 军事教

育科（行政楼 1-13 套间，电话：029-88409760），同时将

电子文本发送到：510044577@qq.com.

附件：《2021 年兵役登记情况统计表》（样表）

西安体育学院武装部

2021 年 4 月 6 日